
 

 

Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов 

Республики Беларусь 26 февраля 2024 г. N 9/129553 

------------------------------------------------------------------ 
  

РЕШЕНИЕ КРУГЛЯНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

9 февраля 2024 г. N 61-4 
  

ОБ ИЗМЕНЕНИИ РЕШЕНИЯ КРУГЛЯНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 
28 ДЕКАБРЯ 2021 Г. N 40-4 

  
На основании абзаца третьего пункта 2, пункта 3 статьи 230, абзаца третьего пункта 

10, пункта 11 статьи 241 Налогового кодекса Республики Беларусь и во исполнение 
пункта 1 решения Могилевского областного Совета депутатов от 21 февраля 2019 г. N 9-6 
"О налогообложении" Круглянский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Круглянского районного Совета депутатов от 28 декабря 2021 г. 
N 40-4 "О ставках налога на недвижимость и земельного налога" следующие изменения: 

абзац шестой пункта 1 исключить; 

пункты 2-1, 2-2 исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель С.Н.Храмцов 
  
  
------------------------------------------------------------------ 


